南昌市招生考试委员会文件
洪招委字〔2015〕32号

南昌市招考委关于转发省军区司令部、省教育厅《关于做好2015年定向培养直招

士官试点工作的通知》的通知

各县(区)高招委、教科体局：

现将省军区司令部、省教育厅《关于做好2015年定向培养直招士官试点工作的通知》（司务动〔2015〕19号）转发给你们，请遵照执行。

附件:省军区司令部、省教育厅《关于做好2015年定向

培养直招士官试点工作的通知》
南昌市招考委

     2015年6月23日

抄送：省高招委

姚燕平副市长，黄小华副秘书长，谢为民局长，邓云生副局长。

南昌市教育考试院办公室                  2015年6月23日印发

- 2 -
- 1 -